Совет Сельского поселения Новотатышлинский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
     РЕШЕНИЕ

 от 16 февраля 2015 года                                                               № 340
«О внесении изменений в решение Совета  сельского поселения Новотатышлинский  сельсовет  муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
от 15 ноября 2014 г. № 303
 «Об установлении земельного  налога»

 В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2014 № 347-ФЗ « О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации в главу 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от                                     15 ноября 2014 г. № 303 «Об установлении земельного    налога»:
2. Исключить из пункта 4 слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями»

3. Исключить из пункта 6 абзаца 1 и абзаца 2 слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями»
4.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

Глава Сельского поселения
Новотатышлинский сельсовет

муниципального района

Татышлинский район

Республики Башкортостан:                                                   Н.В. Рахимьянов
исп. Садиева Е.Г.
тел.8(34778) 3-21-33